A.S. 2022 /23

ORARIO DOCENTI SOSTEGNO

LICEO MUSICALE E COREUTICO TECNICO GRAFICO PROF.LE SERVIZI COMMERCIALI

DAL 19 SETTEMBRE AL 20 SETTEMBRE

PROF. Bartoletti Bruno

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
2/ora 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
3Mora | 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
47ora 3ATG 3ATG 3ATG
57ora

PROF. BACCETTI SIMONETTA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora 3ATG 3ATG 3ATG
2/ora 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
3Mora | 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
47ora 3ATG 3ATG 3ATG 3ATG
5/ora 3ATG 3ATG 3ATG




PROF. CICHELLO GIUSI

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
1”7ora
27ora | 1ATG 1ATG
3MNora | 1ATG 1ATG
47ora | 1ATG 1ATG
57ora 1ATG

PROF Collovati Rolando

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora S5ATG
2"ora | 3BTG 5ATG
3"ora | 3BTG 5ATG
4"ora | 3BTG 5ATG
S5"ora | 5ATG 5ATG

PROF COSTANZO SARA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora 5 Asc
2"ora | 5 Asc 5 Asc
3Mora | 5Asc
4"Mora | 5Asc
5fora | 5Asc 5 Asc




PROF De Martino Daniela

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

17ora

1 AMUS

5 A MUS

2Mora

1 AMUS

5 A MUS

37N ora

1 AMUS

5 A MUS

47 ora

1 AMUS

1 AMUS

57Mora

PROF.SSA Jessica Fabbrizzi

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

17Mora

4ATG

2ora

4ATG

4ATG

3N ora

4ATG

4ATG

47 ora

4ATG

4ATG

57ora

4ATG




PROF. Frauenfelder Raoul

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SAB

1”ora

27ora

2ASC

1 AMUS

37 ora

1 AMUS

2ASC

47ora

2ASC

2ASC

57ora

2ASC

1 AMUS

PROF. FUSINI FRANCESCA

LUNEDI

MARTEDI

MERCOLEDI

GIOVEDI

VENERDI

SABATO

17Mora

1A MUS

1A MUS

2ora

5A COR

5A COR

37N ora

5A COR

1A MUS

47 ora

5A COR

5A COR

57Mora

1A MUS

1A MUS




PROF. SARA GIOMMONI

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora | 5BTG 3BTG
27hora | 5B TG 3B TG
3Mora | 3BTG 5B TG
47ora | 3BTG 5BTG
57ora

PROF GORELLI GIANCARLO
LUNEDI | MARTEDI | MERCOLE | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
DI

17ora | 2 AMUS
27ora | 2AMUS | 2 AMUS
3Mora | 5AMUS | 1AMUS
47ora | 5AMUS
S5fora | 5AMUS | 5AMUS




PROF. sa MANZIONE M.RAFFAELLA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora | 4A TG 3BTG
27hora | 4ATG 3B TG
37 ora
4Mora |[4ATG
57ora |[4ATG 4A TG

PROF MOSCARINI ROBERTA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora | 5COR 5 COR
27hora | 1MUS 1 MUS
3N ora | 1 MUS 5 COR
47Mora | 1MUS | 1 MUS

57ora




Prof. Bianca Orlandini

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO

17ora | 1°ASC | 1°ASC

27ora | 1°ASC | 1°ASC

37 ora

47Mora | 1°ASC | 1°ASC

57 ora

PROF.ssa Petreccia llenia
LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO

17ora

27ora 3ASC

32ora | 3ASC 3ASC

47ora | 3ASC 3ASC

S5fora | 3ASC 3ASC




PROF. PICCINETTI ALESSIA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora
27ora 1ASC
37 ora 1A SC 1ASC
4Mora 1ASC 1ASC
57ora 1A SC 1ASC

PROF ERSILIA TRETOLA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora
27ora 3BTG 3BTG
37 ora 3BTG 3BTG
47Nora 3BTG 3BTG
57ora 3BTG 3BTG




PROF. RAMACCIOTTI MICHELA

LUNEDI | MARTEDI | MERCOLEDI | GIOVEDI | VENERDI | SABATO
17ora
2/ ora 2 ASC* 2ASC 2 ASC*
37 ora 2 ASC* 2ASC 2 ASC*
47ora 2ASC 2ASC 2ASC
57ora

*ISTRUZIONE DOMICILIARE




